
Haltestellen: Haltestellen:

Remlingen 18:00 Uhr 19:25 Uhr 18:00 Uhr 19:25 Uhr 3,00 €             Röttbach 18:00 Uhr 19:40 Uhr 18:00 Uhr 19:40 Uhr 3,00 €             

Üttingen 18:08 Uhr 19:33 Uhr 18:08 Uhr 19:33 Uhr 3,00 €             Oberwittbach 18:03 Uhr 19:43 Uhr 18:03 Uhr 19:43 Uhr 3,00 €             

Holzkirchen 18:15 Uhr 19:40 Uhr 18:15 Uhr 19:40 Uhr 3,00 €             Unterwittbach 18:05 Uhr 19:45 Uhr 18:05 Uhr 19:45 Uhr 3,00 €             

Wüstenzell 18:20 Uhr 19:45 Uhr 18:20 Uhr 19:45 Uhr 3,00 €             Rettersheim (Stern) 18:10 Uhr 19:50 Uhr 18:10 Uhr 19:50 Uhr 2,50 €             

Dertingen 18:25 Uhr 19:50 Uhr 18:25 Uhr 19:50 Uhr 3,00 €             Trennfeld 18:15 Uhr 19:55 Uhr 18:15 Uhr 19:55 Uhr 2,50 €             

Bettingen, Ortsmitte 18:30 Uhr 19:55 Uhr 18:30 Uhr 19:55 Uhr 3,00 €             Lengfurt, Kolping 18:18 Uhr 19:58 Uhr 18:18 Uhr 19:58 Uhr 2,50 €             

Bettingen, Campingplatz 18:38 Uhr 19:58 Uhr 18:38 Uhr 19:58 Uhr 3,00 €             Lengfurt, FFW 18:19 Uhr 19:59 Uhr 18:19 Uhr 19:59 Uhr 2,50 €             

Ankunft Homburg: Ankunft Homburg:

Haltestelle Bischbach 18:45 Uhr 20:05 Uhr 18:45 Uhr 20:05 Uhr Haltestelle Bischbach 18:25 Uhr 20:05 Uhr 18:25 Uhr 20:05 Uhr

Rückfahrt: Rückfahrt:

Haltestelle Bischbach Haltestelle Bischbach 23:30 Uhr 23:30 Uhr  Fahrpreis 

01:00 Uhr 01:00 Uhr  Hinfahrt 

02:30 Uhr 02:30 Uhr

Haltestellen: Haltestellen:

Tiefenthal 18:55 Uhr 20:15 Uhr 18:55 Uhr 20:15 Uhr 3,00 €             Altfeld 18:40 Uhr 20:20 Uhr 18:40 Uhr 20:20 Uhr 3,00 €             

Erlenbach 19:00 Uhr 20:20 Uhr 19:00 Uhr 20:20 Uhr 3,00 €             Michelrieth 18:44 Uhr 20:24 Uhr 18:44 Uhr 20:24 Uhr 3,00 €             

Marktheidenfeld 3,00 €             Kredenbach Berg 18:48 Uhr 20:28 Uhr 18:48 Uhr 20:28 Uhr 3,00 €             

Lengfurt, Haltestelle 19:10 Uhr 20:30 Uhr 19:10 Uhr 20:30 Uhr 2,50 €             Esselbach 18:50 Uhr 20:30 Uhr 18:50 Uhr 20:30 Uhr 3,00 €             

Lengfurt, Campingplatz 19:15 Uhr 20:35 Uhr 19:15 Uhr 20:35 Uhr 2,50 €             Oberndorf 18:52 Uhr 20:32 Uhr 18:52 Uhr 20:32 Uhr 3,00 €             

Bischbrunn 18:55 Uhr 20:35 Uhr 18:55 Uhr 20:35 Uhr 3,00 €             

Ankunft Homburg: Marienbrunn B8 19:05 Uhr 20:45 Uhr 19:05 Uhr 20:45 Uhr 3,00 €             

Haltestelle Bischbach 19:20 Uhr 20:40 Uhr 19:20 Uhr 20:40 Uhr Marktheidenfeld 19:10 Uhr 20:50 Uhr 19:10 Uhr 20:50 Uhr 3,00 €             

Ankunft Homburg:

Rückfahrt: Haltestelle Bischbach 19:25 Uhr 21:05 Uhr 19:25 Uhr 21:05 Uhr

Haltestelle Bischbach

Rückfahrt:

Haltestelle Bischbach

Samstag 29.07.2023

Freitag 28.07.2023

Freitag 04.08.2023

23:30 Uhr

 Fahrpreis in 

€ 

 Fahrpreis 

wie Hinfahrt 

00:15 Uhr

01:30 Uhr

ACHTUNG: Rückfahrt über Marktheidenfeld!!

00:15 Uhr

00:45 Uhr

02:00 Uhr

00:45 Uhr

02:00 Uhr

Freitag 28.07.2023

Samstag 05.08.2023Freitag 04.08.2023

Tour 3

Freitag 28.07.2023 Samstag 29.07.2023

Freitag 04.08.2023 Samstag 05.08.2023

23:30 Uhr

Tour 2

Tour 1

Samstag 29.07.2023  Fahrpreis in 

€ 

 Fahrpreis in 

€ 

01:30 Uhr

Tour 4

Freitag 28.07.2023 Samstag 29.07.2023

Freitag 04.08.2023 Samstag 05.08.2023

 Fahrpreis 

wie Hinfahrt 

Samstag 05.08.2023

 Fahrpreis 

wie Hinfahrt 

Busfahrplan Homburger Weinfest 2023

Rückfahrt Rückfahrt

ACHTUNG: Rückfahrt Marktheidenfeld mit Tour 2!!

0:15 Uhr

1:45 Uhr

0:15 Uhr

1:45 Uhr

 Fahrpreis in 

€ 

  


